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POLITIKAI LAP.
M e g j e l e n i k  h é t f ő  és c s ü t ö r t ö k  k i v é t e l é v e l  m i n d e n  nap.

HIKDKTÉ8KK h szerkesztőségben 
és a kiadóhivatalban vétetnek fel. Tarsszerkesztó: Laptuiajd. és fel. szerkeszti

Szerkesztőség : és Kiadóhivatal: Wagner Antal Dr. Valentin Emil
Kende Inire-u. 3. bz. 1

Blófiieteii a rak :
Egész évre 10 kor. Vidékre 16 
kor. Egyes szám ára 4 fillér

A jövedelemadd.
Magyarországon uj adónem lép életbe 

és pedig a jövedelemadó, s voltaképen 
olyan se hal, se hús féle az egész, az 
úgynevezett progresszivitáson alapul, de 
általában elég szövevényes és rafíinált 
ahhoz, hogy labirinthusában valaki köny- 
nyen eligazódjék. Annyit látni már előre, 
hogy ismétlődik egy sok vitára alkal
mat adott bibliai kifejezés, vagyis, hogy 
sokkal könnyebb a tevének a tüfokán 
átbújni, mint az adózó polgárnak jöve
delmét eltitkolni s magát az adózás tér 
hétől mentesíteni. A törvény különben 
állítólag a kis embereket védi, tényleg 
benne van a 800 koronán aluli jövede
lem adómentessége, viszont azonban 
úgy látjuk, hogy az úgynevezett közép 
osztálynak még nagyobb terhet rak 
majd a vállaira, mert akinek valamije 
van. nemcsak háza. földje után fog kü 
lön külön ezután is adózni, de minden 
elképzelhető jövedelme után, igy sok 
esetben beigazolódik, hogy a rókának, 
ha a pénzügyminiszter ur úgy akarja : 
két bőre is van. Annyi bizonyos, hogy, 
kivált eleinte, sok baj lesz eme uj adó 
kivetésével, állandó lesz a hadi állapot 
az adókivető bizottságok és az adózó 
polgárok között. Nagy tapintatra, meg
lehetős igazságérzetre és részrehajlat- 
lanságra, de ezek mellett bizonyos em 
beries érzületre is lesz szükség, hogy 
egyesek adóalapja az igazságnak meg
felelően állapittassék meg, mert a tör 
vénynek különösen ama része, hogy a 
nyers jövedelemből mi vonható le, bizo 
nyos elaszticitással van oda vetve s ál
talában az egész törvény, még az annak 
végrehajtására hivatott szakközegekkel 
szemben is tömérdek magyarázatra szo
rul. Érzi ezt a pénzügyminiszter is, mert 
a napokban erre vonatkozólag egész 
kötetre való terjedelmes utasítást adott

ki a hivatalos lapban. Maga az utasí
tás X. fejezetre és 104 §-ra oszlik. Lesz 
tehát mit tanulmányozni a törvény vég
rehajtóinak, de nekünk, úgynevezett 
„adó alanyokénak is. Éppen azért a 
főbb intézkedéseket itt alább közöljük.

Jövedelemadót fizetnek mindazok a magyar 
állampolgárok, akik a magyar szent korona 
országainak területén laknak, vagy ha nem 
is laknak e területen, de itt állandó lakásuk 
van. De fizetik ezt az adót a külföldön lakó 
magyar állampolgárok is a Magyarországról 
származó jövedelmeik után. Jövedelemadót 
fizetnek a részvénytársaságok, szövetkezetek, 
részvényekre alakult betéti társaságok, a 
korlátolt felelősségű társaságok, a biztosítási 
és bányavállalatok, még pedig ha idevalók, 
akkor az összes, ha ellenben külföldiek, akkor 
csakis az innen erdő jövedelmük után. Jöve
delmi adót szednek a közúti és helyiérdekű 
vasutaktól, takarékpénztáraktól, általában 
mindazoktól a pénzintézetektől, amelyek alap
szabályaik értelmében pénzbetétek átvételére 
jogosultak, tehát a törvényhatósági és köz
ségi pénzintézetektől is. (Az 1912 : Lili. tör
vénycikk 10. i-a.) Jövedelemadó tárgya kü
lönben a törvényhatóságok és községek 
egyéb jövedelme, sőt vagyona is, jövedelem- 
adó tárgya továbbá a hitközségek és kolos
torok bizonyos jövedelme, valamint ezeknek 
ingó és ingatlan vagyona. Jövedelemadót álla
pítanak meg az alapok és alapítványok 
után is.

Ami az adóra köteles polgárokat illeti, eh
hez a jövedelemhez hozzászámítják az ille
tővel közös háztartásban élők jövedelmét is. 
Ebben az esetben azonban a közös háztar
tásban élő tagoknak önálló adózása megszű
nik s a közös háztartás, mint a gazdasági 
egység válik a jövedelemadó tárgyává, azaz 
amint a törvény meghatározza: a jövedelem- 
adó alanyává. Ebben a közös háztartásban 
azonban, már tudniillik az adó nézőpontjából, 
csakis a férj, a feleség, ezek felmenői és le
menői, továbbá a közös háztartás fejének 
veje, menye és oldalág szerint való rokonai 
vehetnek részt. Önállóan adózik ellenben a 
feleség akkor, ha olyan járandósága, nyug
dija vagy egyeb ellátása van, amelyik a 800 
koronát meghaladja. Ha azonban az asszony 
keresete 500 koronánál kevesebb, akkor ez 
után a kereset után nem kell adót fizetni. A

kiskorú gyermekek jövedelmét, ha ez a jöve
delem nagyobb annál, mint amennyi az ille
tőknek megélhetéséhez szükséges, a családfő 
jövedelméhez számítják.

(Folytatjuk)

H aladás.
Miként jeleztük, a hét végén elsőrendű fő

városi erőktől lesz alkalmunk beszédeket hal
lani a szociális eszmék köréből.

Egy igazán illusztris gárda tiszteli meg vá
rosunkat azzal, hogy komoly munkát vé
gezni, a tudást terjeszteni eljön ide közénk, 
ahol talán nem is olyan érett még a talaj, 
hogy arra építeni is lehessen. Helyi társadal
munk érdeklődése fogja megmutatni, hogy 
intelligenciánkban megvan-e a jó szándék 
vagy sem ?

| Egyet mindenesetre bizonyít ez a szociális 
| kurzus! Azt t. i. hogy társadalmi tényezők 

fölfedezik és méltányolják, hogy Baja kultur- 
! város és támogatásra méltó, mit a hivatalos 
! tényezőknek is tudomásul kell venni.
| A szociális kurzus talán hatással lesz ez 
! irányban is.
! A beszédek programmja a következő: f.
| hó huszonharmadikán délután öt órától hé- 
1 tig beszélnek dr. Czettler Jenő min. s. titkár 

a gazdakörök hivatásáról, dr. Vantsó Gyula 
a tagosításról és az uj adótörvényekről, dr.

; Schandl Károly a szövetkezetekről, huszon- 
1 negyediké i délelőtt tiz órától tizenkettőig be- 
i szélnek: Bernét István a gazdaszövetség 

igazgatója a tud. akadémia tagja, az agrár- 
politika alapelveiről, Fáy Gyula miniszteri ta
nácsos a gazdasági munkásbiztositó pénztár
ról, dr. Sebestyén Gyula múzeumi igazgató, 
a tudományos Akadémia tagja a falusi kul
túra védelméről és dr. Széchy Ákos az állat
biztosításról.

i A vendégeket a vasútállomáson a szabad* 
liceális bizottság fogadja Scherer Sándor és 
dr. Werner Adolf elnökök vezetésével, a vá
rosháza nagytermében pedig, ahol az elő
adások tartatni fognak, Erdélyi Gyula főjegyző 
a törvényhatóság nevében megnyitja a kur
zust.

Reméljük, hogy tisztán tudományos és ok
tató jellegűek lesznek az előadók.

V a sá rn a p , 24 -én
i V “ este n a g y
a Nemzeti Szálloda termeiben. Jónás Laci bonyhádi zenekara 

ség pártfogását kéri

szolgáltatja a zenét. A közön- 

özv. deutsch jVUtijásné.
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TKLKFOXHIRKK.
Rpest iq| 2. november i?2.

A kolera
pusztítása rettenetes Konstantinápoly
ban. Hivatalos jelentés szerint 4G ko
lera megbetegedés volt és ezek közül 
17 meghalt.

Tengeri ütközete

volt a bolgárokkal a török flottának. 
Két bolgár torpedónaszádot elsüllyesz
t i  és egyet menekülésre kényszeritett.

A háború ellen

foglaltak állást Parisban a nemzetközi 
szocialista kongresszuson és kimondot
ták, hogy a háború ellen általános 
sztrájkot fognak proklamálni mindenütt.

Megkettözött
örökét állítottak Asztriában a hidak, 
vasutak és utak mentén, mert azok 
ellen való merénylettől tartanak. Ugyan
ilyen intézkedés fog történni a kettős 
monarchia minden országában is.

Leleplezett pénzhamisitó- 
gyár

Krzsébetfalván az államrendőrség egy 
pénzhamisitógyárat leplezett le, amely 
gyárnak jobbára asszonyok voltak a 
tagjai. Kitünően sikerült ötvenkoroná 
sokat gyártottak.

Általános lehangottság
és elkedvetlenedés van egész Törökor
szágban a nagyhatalmak, különösen 
Anglia magatartása miatt. Ezért a han
gulat Törökországban Oroszország felé 
hajlik.

N A FI HÍREK.

3 a ja  város törvényha'.ósági bizottsága
folyu évi november hó 2 2 -ik napján délután 
3 orakor rendkívüli közgyűlést tart, a követ
kező tárgysorozattal;

A m. kir. honvédelmi miniszter urnák 
leirata az uj honvéd huszárlaktanya általá
nos építkezési tervezetének újból való tár
gyalása ügyében.

A földmivelésügyi m. kir. miniszter urnák 
leirata Baja város által létesítendő füz-telep 
céljaira 250000 drb. ingyenes füzdugvány és 
5 holdnyi terület megforgatására 500 korona 
államsegélynek utalványozása tárgyában.

A városi tanács javaslata a gyámpénztári 
készpénz készleteknek 1013. évi gyümölcsöző 
elhelyezése tárgyában.

Ugyanannak javaslata a gyámpénztári 
pénztárkészleteken felni kezelt egyéb pénzek- 

j ne alapoknak a helybeli pénzintézetek- 
néi ..z ioi3. évben arányosan leendő gyü
mölcsöző elhelyezése tárgyában.

Ugyanannak javaslata a város jövő évi 
költségelőirányzatának megállapitása iránt.

A nagykőrösi m. kir. állami méntelep bajai 
osztályparancsnokságának átirata a laktanya- 
bérlet meghosszabbítása ügyében.

A bajai m. kir. posta- és távirdahivatalnak 
átirata az ott eszközlendö átalakítások tár
gyában.

László Márton városi őrmester kérvénye 
nyugdíjaztatása iránt.

A rendőrkapitánynak előterjesztése az őr
mesteri állás beszüntetése és helyébe egy 
rendőrfogalmazói állasnak szervezése iránt.

Üzv. Devics Alajosné, volt városi közgyám 
özvegyének kérvénye Dezső fia részére ne
velési járulék megszavazása iránt.

Bakánovics Alajos szegényházi gondnok 
kérvénye folyó évi lakbérpótlékának megsza
vazása iránt.

Egy tanférfiu halála. Évtizedeken át ki
fejtett áldás-dus, hasznos, nemzetnevelő mun- 

I kásság után nyugovóra tért egy öreg, fáradt 
| tanító. Gebhardt Menyhért, a mindenek Ger

hardt bácsija, a jó öreg tanító, aki egész nem
zetéket nevelt az iskolában és egész nemze
dékeket tanított meg zongorázni, tegnapelőtt 
hosszú szenvedés után meghat. Gerhardt 
bácsi 40 évig állott a nemzetnevelés szolgá
latában. Negyven hosszú esztendőn át tanította, 
oktatta a gyermekeket. Aztán, amikor nyuga
lomba ment, az is csak névleges nyugalom 
volt, mert az ő munkához, szorgalomhoz 
szokott egyénisége nem bírta el a dologtalan- 
ságot. Tanított tovább. Azzal Ja különbség
gel, hogy most nem az iskolában, hanem a 
növendékek otthonában és nem a betűvetést, 
hanem zenét tanított. Dolgozott, tanított ad
dig, amíg fáradt teste birta. Majdnem egy 
esztendővel ezelőtt ágynak esett, azóta bete
geskedett mindaddig, amig most el nem köl
tözött örökre, Halála az egész városban osz
tatlan részvétet keltett. Temetése ma volt 1 

általános részvét mellett. Ravatalánál megje
lentek kartár. ai felekezetkülönbség nélkül.

A m agyarországi ciszterci Rend leg
újabb N évtára mostanában hagyta el a 

! sajtot a szokásos tartalommal. A magyaror
szági rendnek ezidőszerint 1(38 tagja van, 
kik közül legidősebb az 1839-ben Pécsett 
született Gebauer Izor, volt bajai főgimná
ziumi igazgató (jelenleg szentgotthárdi alper- | 
jel) a legifjabb pedig Csapiár Konrád Ferenc 
bajai fiú, novicius, ki f. évi aug. 14-én lépett ' 
a Rend kötelékébe. I

M ulatság. A bajai rom. kath. legényegylet 
1912. évi november hó 24-én vasárnap az

* Ipartestület« dísztermében szinielőadással 
egybekötött jótékonyáéin zártkörű tánqvigal 
mat rendez. Kezdete este 8  órakor. Jegyek 
előre válthatok : Ifj. Rehák György ur üzleté 
ben. Főpróba 2 2 -én este S órakor. Színre ke 
rül a »Csikós« népszínmű 3 felvonásban.

R uhakiosztás. A B jai Jótékonycélu Iz
raelita Nőegylet tegnap 31 iskolás leánykát 
látott el meleg téli ruhákkal. A leánykák 
boldog meghatottsággal köszönték meg az 
ajándékba kapott ruhákat.

Tűz volt keddről szerdára virradó éjszaka. 
Leégett Pestalics Sándor szobafestő háza.

Gyüm ölcsfakiosztás. Az állami JkOésV. 
iskola kertészetében az oltványok kiosztása 
megkezdődött. Fölhivatnak az érdekeltek, 
hogy előjegyzett fáikat bármely napon át
vehetik.

T anulságos az a főárjegyzék, melyet 
4000 képpel kiadott Konrád János szász, kir, 
udv. szállító Brüxben. \ könyv a legdusabb 
választékban tartalmaz óra, arany, ezüst cs 
díszműárukat, háztartási cikkeket, valamint 
toalett és dohányzó készüléket, stb. stb. A 
t. olvasók közül bárki ezen árjegyzéket, ha 
egy levelezőlapon kéri, ingyen és bérmentve 
megkapja.

T engerbeese tt pilóta. Athénből táviratoz
zék, hogy az aegeei tenger fölött egy pilóta 
repült a gépével s már igen magasan repült, 
mert az idő és a szélcsend nagyon kedve
zett, a különben elég primitiv gépnek. Egy
szerre azonban irtóztató szélvihar támadt és 
a szegény pilóta gépe egyensúlyt vesztve a 
tengerbe zuhant. Egy arra járó cirkáló hadi
hajó felvette a megsebesült légi utast, aki ma
gához térvén megköszönte a kapitánynak azt, 
hogy életét megmentette, lgyék barátom egy 
csésze kávét, kínálta meg a pdótát az öreg 
tengeri foka. Köszönöm, parancsnok monda 
a fiú és egyszerre fölhajtotta a két elefánt 
védjegyű Diadal pörkölt kávét. Mert a 
két elefánt védjegyű Diadal kávé a legjobb 
pörkölt kávék keveréke, mely a tulajdonos 
saját módszere szerint oly képen van konzer
válva. hogy izét és zamatját évekig megtartja. 
Csak a védjegyre és a zárt csomagra kell 
ügyelni. Kapható minden jobb füszerkereske- 
désben.

Rum és likőr készitése házilag 50—100 
százalék megtakarítással jár, ha a Gyarmati
féle rum- és likőr-eszenciákkal otthon készí
tik a rumot és likőröket. Számtalan elismerő 
levél bizonyítja ezeknek kitűnő minőségét. 
Készítési módja a legegyszerűbb. Érdeklődők
nek prospektus és használati utasítással dij- 
talanul szolgál Gyarmati Emil gyógyszerész. 
Bármely eszenciának 1 üveg ára 50 fillér.

FODOR KÁROLY
8egédsr.erkeBEt6.

Telefon : Szerkesztőség és kiadóhiv. 101.

Az állandóan uielegitö

KÁLYHÁK
a legjobbak és leg

tökéletesebbek !
Kevés fűtőanyag, nagy fütó- 

kepesseg!

Minden tüzelőanyagra és minden fűtési célra alkalmasak ! 
Kapható úgy egvszerübb, mint díszesebb kivitelben ! 
Sddig 8 0 0 ,0 0 0  darab van forgalomban. JYCinden ere
deti „JYC e t e o r“ kettős csillag védjeggyel van ellátva.

Óvakodjunk tehát az értéktelen utánzatoktól 1 
Eredeti METEOR kályhák Baján csak is s

D r e sc h e r  Gyula
kereskedésében kaphatók.
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Kiadó sz a b a .
Fgy szép utcai szoba magányos ur 

nak. vagy Hölgynek azonnal kiadói 
Bővebbet a kiadóhivatalban.

m i i m r t

GUM I SARKAK
VILÁG CZIKK
UTOLÉRHETETLEN

TARTŰSSÁ6UI

MINDENÜTT
KAPHATÓ.

és porlómentesen mindenki megkapja kérel
mére az én főárjegyzékemet 4000 ábráról, 
arany és ezüst órákról, zene, rőfös, bőr és 
acél árukról. Házberendezések, optikai áruk, 
pipakészletek, szépítő szerek, fegyverek stb.

Cs. és kir. udvari szállító
Hans ^.onrádnál
Brüx 1409. (Csehország.)

Nikkel szoba óra 4 K 20 f
Nikkel ébresztő óra 2 K 90 f
Kakuk óra 8  K 50 f
Harmonika 5 K -  f
Ezüst óra 8  K 40 f
Inga óra 8  K 50 f
Hegedűk 5 K 80 f
Revolver 6  l\ — f

Használt
zongora

olcsón
bérbeadó.

HAAS és WEISZ bútor- és zongora- 
termei Baja, Szent István-tér 4 szám.

Törlesztéses kölcsönöket
engedélyezünk

1 5 - i é I — 6 5  é v i g
terjedő időtartamra

4 í 2°o alapon,
kedvező feltételek mellett.

Bajai Keresk. és Iparbank.

Milliók
h a s z n á l j á k

reketség, katarus, nválkásodás, görcs 
és hörghurut ellen

0 1 0 0  tökk orvos és magánosok 
■ bizonyítványa.
Rendkívül jó és kellemes izü bonbonok, 
csomagja 20 és 4 0  f ill, dobozza 60 fillér.

Kapható:
Dr. Makray László, Lovassy Ödön és Gyar

mati Emil gyógyszertárában, Daján.

Baja—bátaszéki vasut-töltés mellett 
fekvő, kertészetre kiválóan alkalmas

5 hold főid
halastóval és házzal eladó. Bővebbet: 

Jaszlits András, Petőfi utca 64.

Scheer és Weidinger-féle üzlet 
alatt levő

n a g y  p i n c e
borpincének s más különböző célra 
alkalmas kiadó*
Felvilágosítást ad : Fischer Pál.

A V O Y S Z Á L L O D A
Budapest, VII., iózsef-körut 16.

Elsőrangú kényelemmel berendezett 
utcai szobák, Kitűnő étterem. Mérsé

kelt polgári árak. Külön termek. Bankettok 
esküvők rendezése elfogadtatik. 

Esténkint FARKAS VINCE hírneves cigányprí
más teljes zenekarával HANGVERSENYEZ. 
Szives pártfogást kér Szabó T iv a d a r  tu
lajdonos, a «Nemzeti Kaszinó» v. üzletveze

tője és a «Deli» v. főpincére.

Uj üzlet megnyitása.
Van szerencsém a n é. közönség szi

ves tudomására hozni, hogy ErZ8ébet 
királyné-utca II. SZ. alatt a mai kor igé
nyeinek teljesen megfelelő

■ ü z le le l
nyitottam.

Elvállalok mindennemű orthopád-mun- 
kát Érzékeny lábakra különös gond 
fordittatik
A n. é. közönség szives pártfogását kéri

Mojzes Péter
úri-, női- és orthopäd-, mű-cipész.

Kiváló z e n e -e sz k ö z ö k
legolcsóbb árban kifogástalan kivitelben.

Magántanuló hamionika- 

iskola minden 

harmonikáim/, mellékelve.

112 12 sz. iskolaliegedü 4,4-es égetett, fénye
zett alappal 5  kor. 80 f. 113 1 2  sz. iskola- 
hegedű 4 4-es szép, égett tt, fényezett alappal 
jobb minőség 6  kor. 50 f. 115 I 2 sz iskola- 
4|4-es berakott szép, égetett alappal, nagyon 
kedvelt fajta 7 kor 00 f. Iskolahegediik ében
fafelszereléssel jó hanggal és kidolgozásban 
8  kor. 40 f., 9 kor, 10 kor. 80 f. 212 1 2  sz. 
zenekari hegedű ébenfafelszereléssel 1 0  kor. 
80 fillér. Hegedüvonó 90 fillér, 1 korona 
1 0  fillér, 1 korona 50 fillér, 2  korona cs 

2  korona 2 0  fillér és feljebb.

Jó harmonika
300 3 4 sz. 10 nyomóval, 2 regiszterrel és 28 
hanggal. Nagyság 24X12 cm. 5 kor. 054 3 4 
sz. (3 nyomóval, 1 regiszterrel és 24 hanggal. 
Nagyság 28X14 cm. 5 kor. 40 f. 305 34 sz. 
10 nyomóval, 2 regiszterrel és 50 hanggal. 
Nagyság 26X14 cm. 0 kor. 40 f. 063 1 4 sz. 
10 nyomóval, 2 regiszterrel és 50 hanggal. 
Nagyság 81 15 cm. 8  kor. 635.2 sz. 10 nyo
móval. 2 regiszterrel és 50 hanggal. Nagyság 
28 10 cm. 9 kor. 50 f. Jobb harmonikák:

1 1 —12*—14 —10*50 kor. és feljebb.
Kockázat nincs! Kicserélés megengedve vagy a pénz vissza. Szétküldés utánvétellel vagy a 
pénz előleges beküldése ellenében cs. és kir. udv. szállító Konrád János zene-eszközök szét

küldése Brüx ben (Csehország) 2679 sz. Gazdagon illusztrált főárjegy
zék 4000 ábrával kívánatra ingyen és bérmentve.

A Szegedi Kereskedelmi és Iparbank b a j a i  fi  ók  i n t é z e t e

I  '■ földeki 
|  kölesül

elsőrendű feltételek melleti nyújt

z á l o g k ö l c s ö n ö k e t
földekre 1 0  tői 05 évig terjedhető annuitásokkal, vagy tiszta kamatozású alapon A 
kölcsönök lebonyolítása simán, gyorsan, a legmérsékeltebb költségekkel és a felek

iránti legmesszebb menő előzékenységgel történik ■
I
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könyvnyomdája
^Bácsalmáson.

I I

l í : -

Jíönyvnyomdai munkák 1 
Ízléses, gyors és 

jutányos elkészítése ! ! !
J{özségt nyomtatvány

raktár !

E

A 16g 0 11 c r j 0 dtel )] )  és lógj  o b b
ö n  íiködö h o r d o z h a tó  és kocsira szerelhető szőlő-, gyümölcsfa-, komló és 

sövény permetező a

t-ästPiimi
• M M 9 M Í M Í M

Borsajtók.
ü^aírsuliSius sajtók, 

füstszűrő készülékek. ^ 
S z ö l 'S z u z ó c j é p e k .

Érdeklődőknek bővebb felvilágosítással szolgál:

Ph* flfiayf a r th  & Cs- Wien
F R A N F K F U K T H  a M B E R L IN . P A R I S .
110a számú illusztrált árjegyzék ingyen és bénnentve. — Képviselők kerestetnek.

£ C \
m r

" í i i f ®?AIM4
i m f m -

naucsvm-ciPOSARoni 
DOBOZA. 

MINŐSÉGE:! 
ARANY

A Petőfi Sándor utca 1 1 . számú

t

' r a i l ó d l .
íínplialó minden fÜ9zc3tüzleiben.aCO

Óvakodjupk utánzatoktól.
U:i IZJÍ̂ as s*r; f~ . inkáv';V' \

k'lo Diadal pörköltksívé . . .  1 kor. 2f> 
kilo Salon Diadal pörköltkávé 1 kor. 35

tor.
lér.

kilo Elite Diadal pürküllkávé . 1 kor. 50 fillér

házam
négy szobás lakással, összes mellékhe
lyiségekkel és nagy kerttel kiadó*  

Dr. VALENTIN EMIL.

/Egyszerűen díszes cementlapok Q ’-ként
2 24 K-tól kezdve 

Csiszolt mozaik lapok E]a-kent 5 K-tól kezdve 
/foton mükőlépcső f. mtr.-ként 5 K-tól kezdve 
Csiszolt granitt lépcső f. mtr.-ként

1 0  K-fól kezdve
/foton sirkeret 2  m. hosszú 1 m. széles

15 K-tól kezdve
/feton sirkeret 1 m. hosszú sirfedőlappal

50 K-tól kezdve
//rótbetétes cementcsővek 15-100 cm.áttnérőig 
/fut fedőlapok betonból 20 K tói kezdve 
/vutmedencék betonból (3 K-tól kezdve
rizmedencék betonból 1(3 K-tól kezdve

1 kocsi dunai homok hazaszállítva 4  korona. 
Mindenfele beton- és műkő munkát elvállal

Grünhut Miksa
Spitzer-féle tégla- és cemetárugyára.

Nyomatott Nánay Lajos könyvnyomdájában Baján.




